



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Amerikan Merkez Bankası Fed, ABD-İsrail'in Orta Doğu'da başlattığı savaş dolayısıyla ortaya çıkan ekonomik görünüme ilişkin belirsizlikler ve bankadaki liderlik değişimi gölgesinde faizi sabit tuttu
- Petrol, ABD'nin İran ihracatına yönelik uzun süreli bir ablukaya hazırlandığına dair işaretler ve nükleer müzakerelerin tıkanmasıyla yükselişini sürdürdü, altın kayıpların bir kısmını geri aldı
- ABD'li teknoloji şirketlerinden Alphabet, Amazon, Meta ve Microsoft'un gelirleri beklenti üstü
- Trump, Fed Başkanı Powell'ın görev süresi sona erdikten sonra Fed'de kalmak istediğini açıklamasına tepki gösterdi
- Trump, İran'a yönelik deniz ablukasının nükleer anlaşma sağlanana kadar devam edeceğini belirterek, hiçbir askeri güçlerinin kalmadığını ve teslim olmak zorunda olduklarını söyledi
- Yen, dolar karşısında 160 seviyesini de aşarak yılın en zayıf düzeyine geriledi
- İranlı üst düzey bir güvenlik yetkilisi, ABD'nin deniz ablukasına kısa süre içinde "emsalsiz bir eylemle" karşılık verileceğini söyledi

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya saatlerinde 1.1660 civarında işlem görerek üst üste üçüncü günde de düşüşünü sürdürüyor. Günlük grafik teknik analizi, paritenin yükselen kanalın altına sarkmasıyla düşüş yönlü bir dönüş potansiyeline işaret ediyor.

EUR/USD paritesi, 50 günlük Üssel Hareketli Ortalama (EMA) ve 9 günlük EMA'nın hemen altında kalmaya devam ediyor ve bu durum, son diplerden gelen toparlanmaya rağmen kısa vadede yukarı yönün sınırlı olduğunu gösteriyor. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) 48 civarında olması, yükseliş momentumunun zayıfladığını ve yatay bir görünüm oluştuğunu işaret ederken, fiyat bu önemli ortalamaların altında kaldığı sürece yukarı yönlü denemelerin zorlanabileceğini gösteriyor.

%60

%40

Dirençler 1.16709 – 1.16827 – 1.16949**Destekler** 1.16510 – 1.16421 – 1.16303

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

Çarşamba günü GBP/USD için bir tuzak oldu: Parite haftanın başında 1.355 seviyesini savunmaya çalıştı ancak başarısız oldu. Avrupa açılışından itibaren aşağı yönlü hareket eden parite, New York seansında düşüşünü hızlandırarak 18:00 GMT sonrasında 1.3460 civarında seans dip seviyesini gördü ve ardından 1.3480 yakınında kapanış yaptı. Bu düşüşte üç ana faktör etkili oldu: Donald Trump'ın "No More Mr. Nice Guy" paylaşımı Brent petrolünü 110 doların üzerine taşıırken dolara güvenli liman talebi getirdi, Fed'in faizleri %3,50–%3,75 aralığında sabit tutması beklenmesine rağmen FOMC'de 1992'den bu yana en bölünmüş oylamanın görülmesi ve Jerome Powell'in veda basın toplantısında görece şahin bir ton kullanmasıyla ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,4'ün üzerine çıkması. Bu gelişmeler sonrası GBP/USD Perşembe gününe zayıf bir görünümle başladı.

%55

%45

Dirençler 1.34802 – 1.34951 – 1.35102

Destekler 1.34551 – 1.34443 – 1.34317

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) şahin duruşlu bekleme kararına tepki olarak 159.00 altından gelen önceki günkü toparlanmayı sürdürmekte zorlanıyor ve Çarşamba günü Asya seansında dar bir bantta dalgalanıyor. Fiyatlar 159.50 bölgesinin üzerinde sabit kalırken, yatırımcılar anlamlı bir yön için kritik FOMC kararını bekliyor. Önemli merkez bankası riskleri öncesinde, ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin belirsizlik güvenli liman ABD Doları'nı desteklemeye devam ediyor. Ayrıca Hürmüz Boğazı üzerinden süren enerji arzı kesintilerinden kaynaklanan ekonomik endişeler Japon Yeni'ni zayıflatırken USD/JPY paritesini destekliyor. Ancak müdahale endişeleri, Yen'deki daha derin kayıpları sınırlayarak pariteyi baskılıyor.

%40

%60

Dirençler 160.786 – 160.968 – 161.175

Destekler 160.333 – 160.077 – 159.825

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında sınırlı günlük kazançlarını korurken, önceki gün görülen yeni aylık dipten anlamlı bir toparlanma için alım devamlılığının zayıf olması temkinli olunması gerektiğini gösteriyor. ABD doları, Fed'in görece şahin duruşunun ardından iki buçuk haftanın zirvesine yükseldikten sonra konsolidasyon aşamasına girerken, bu durum altın için baskı unsuru olmaya devam ediyor. Beklentilere paralel olarak Fed politika faizini %3,50-%3,75 aralığında sabit tuttu. Ancak karar, 1992'den bu yana en fazla muhalif oyun kullanıldığı bir toplantı oldu ve üç üye daha gevşek tonu desteklemedi. Jerome Powell, basın toplantısında tartışmanın faiz artırımını gerekliliğinden ziyade politika tonunun nötr olup olmadığı üzerine olduğunu belirtse de, piyasa katılımcıları 2026 için faiz indirimi beklentilerini ciddi şekilde azalttı ve yıl sonuna kadar faiz artışı ihtimalini %10'un üzerine çıkardı.

%60

%40

Dirençler 4579 – 4599 – 4624

Destekler 4543 – 4525 – 4502

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi (WTI) petrol fiyatı, Perşembe günü Asya saatlerinde varil başına 105,70 dolar civarında işlem görerek üst üste dördüncü gününde de yükselişini sürdürüyor. İran limanlarına yönelik deniz ablukasının derinleşmesi, petrol fiyatlarını yukarı taşıyan ana faktör olarak öne çıkıyor. ABD Başkanı Donald Trump, Bloomberg'e göre Çarşamba günü yaptığı açıklamada, İran'ın nükleer programına ilişkin bir anlaşmaya varılana kadar deniz ablukasının devam edeceğini belirtti. Ekonomik baskının askeri müdahaleden daha etkili olduğunu savunan Trump, önemli deniz ticaret yollarının yeniden açılması önerilerini reddetti. İranlı yetkililer ise ablukanın sürmesi halinde misilleme yapılabileceği uyarısında bulunarak ABD'yi ekonomik baskı yoluyla zorlamaya çalışmakla suçladı.

%65

%35

Dirençler 111.78 – 113.36 – 114.71

Destekler 108.03 – 105.13 – 102.30

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, Çarşamba günü seansında zayıflayarak Salı günü yukarı yönlü kırılımın ardından 10 günlük hareketli ortalama yakınındaki desteği test etmek için geri çekildi. Salı günü kontratın devriyle birlikte 20 günlük hareketli ortalama yeniden kazanılmıştı; bu, 19 Mart'tan bu yana ilk kez gerçekleşti ancak günlük kapanış bu seviyenin üzerinde gelmediği için kırılım teyit edilmedi.

Son iki kısa vadeli yükseliş denemesinin 20 günlük ortalama civarında dirençle karşılaşp düşüş trendinin devam etmesi dikkat çekiyor. Salı günü 20 günlük ortalamanın üzerine çıkılması aynı zamanda düşen kama formasyonunun da kırılmasını tetikledi. Bu durum, teyitsiz kırılım sonrası piyasanın hemen kısa vadeli desteği test ettiği kırılğan bir görünüm oluşturuyor.

%60

%40

Dirençler 2.551 – 2.601 – 2.649

Destekler 2.423 – 2.316 – 2.164

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Avrupa hisse senetlerinin, İran savaşına ilişkin son gelişmeler ve yaklaşan bilanço ile merkez bankası kararları öncesinde Perşembe günü negatif açılması bekleniyor. IG verilerine göre İngiltere FTSE %0,1, Almanya DAX %0,7, Fransa CAC 40 %0,5 ve İtalya FTSE MIB %0,7 düşüşle açılabilir.

Küresel yatırımcılar, ABD ordusunun İran'a yönelik olası askeri seçenekleri Başkan Donald Trump'a sunacağına dair haberlerin ardından Brent petrolün varil başına 126 doların üzerine çıkarak savaş dönemi zirvesine ulaşmasıyla petrol fiyatlarını yakından izliyor. Bu durum, çatışmanın yeniden tırmanabileceği ve İran limanlarına yönelik ablukanın sürebileceği endişelerini artırdı.

%55

%45

Dirençler 23878 – 24044 - 24197

Destekler 23605 – 23484 - 23363

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD vadeli endeksleri, büyük teknoloji şirketlerinden gelen yeni bilanço dalgasının piyasa algısını şekillendirmesiyle Çarşamba gecesi hafif yükseldi. “Muhteşem Yedili” şirketlerinden Meta, beklentilerin altında kalan sermaye harcamaları ve zayıf kullanıcı büyümesi nedeniyle yaklaşık %6 düşerken, Microsoft beklentileri aşmasına rağmen yatay kaldı. Alphabet, güçlü gelir ve Google Cloud büyümesiyle %6 yükselirken, Amazon da bulut gelirlerinin desteğiyle beklentileri aşarak %4 değer kazandı. Küresel yatırımcılar, ABD ordusunun İran’a yönelik olası askeri seçenekleri Başkan Donald Trump’a sunacağına dair haberlerin ardından Brent petrolün varil başına 126 doların üzerine çıkarak savaş dönemi zirvesine ulaşmasıyla petrol fiyatlarını yakından izliyor. Bu durum, çatışmanın yeniden tırmanabileceği ve İran limanlarına yönelik ablukanın sürebileceği endiselerini artırdı.

%65

%35

Dirençler 27233 – 27320 - 27405

Destekler 27085 – 26985 - 26890

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, Fed'in faizleri %3,5–%3,75 aralığında sabit tutma kararını teyit eden FOMC tutanaklarının ardından Çarşamba günü iki günlük düşüşünü sürdürdü. Fed'in maksimum istihdam ve %2 enflasyon hedefini koruduğu belirtilirken, Orta Doğu'daki gelişmelerin belirsizlik yarattığı ve Fed'in politika esnekliğini korumak istediği vurgulandı.

Faizlerin sabit tutulması beklentilere paralel gerçekleşse de, Powell'in basın toplantısı sırasında Bitcoin zayıf kaldı. Hyblock CEO'su Shubh Varma, fiyat hareketini "haber satışı" olarak nitelendirirken, Bitcoin'in kısa sürede toparlanarak açıklama öncesi seviyelere dönmesinin güçlü bir temel talebe işaret ettiğini belirtti.

%65

%35

Dirençler 76246 – 76783 - 77292

Destekler 75235 – 74522 - 73631

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.